

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Pregão Eletrônico - 019/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Arandela para lâmpada
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,50
Valor Final: 23,50
Valor Total: 1.880,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: BILVOLT 60W

Item: 0002
Descrição: Bocal/Soquete plástico E-27
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,04
Valor Final: 1,60
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: E - 27

Item: 0003
Descrição: Bocal/soquete plástico com rabicho
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,96
Valor Final: 2,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: E - 27

Item: 0004
Descrição: Cabo nu 10,00
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,17
Valor Final: 5,65
Valor Total: 1.130,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 10 MM

Item: 0005
Descrição: Cabo pp 2x2,5metrosmetros
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,48
Valor Final: 3,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PP 2X2,5 METROS

Item: 0006
Descrição: Cabo pp 3x1,5metrosmetros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,04
Valor Final: 2,65

Valor Total: 2.650,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PP 3X2,5 METROS

Item: 0007
Descrição: Cabo pp 3x2,5metrosmetros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,76
Valor Final: 5,80
Valor Total: 5.800,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PP 3X2,5 METROS

Item: 0008
Descrição: Cabo PP 3x4
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,77
Valor Final: 5,85
Valor Total: 2.340,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PP 3X4

Item: 0009
Descrição: Fio Torcido 2x2,5
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,21
Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.240,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: TORCIDO 2X2,5

Item: 0010
Descrição: Fio cabo flex 1,5
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 0,95
Valor Total: 5.700,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEX 1,5

Item: 0011
Descrição: Fio cabo flex 2,5
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,51
Valor Final: 1,70
Valor Total: 10.200,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEX2,5

Item: 0012
Descrição: Fio cabo flex 4metros
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 2,00
Valor Total: 8.000,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEX 4 METROS



Item: 0013
Descrição: Fio cabo flex 6metros
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 2,30
Valor Total: 9.200,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEX 6 METROS

Item: 0014
Descrição: Centro de distribuição 3x4 elementos PVC
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,18
Valor Final: 22,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 3X4 PVC

Item: 0015
Descrição: Centro de distribuição 6x8 elementos PVC
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,00
Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.360,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 6X8 PVC

Item: 0016
Descrição: Centro de distribuição 16x24 elementos PVC
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,81
Valor Final: 70,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 16X24 PVC

Item: 0017
Descrição: Extensão pp 2p+1 3 Metros
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,14
Valor Final: 14,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PP 2PT 3 METROS

Item: 0018
Descrição: Extensão pp 2p+1 10 metros
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,33
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.280,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PP 2PT 10 METROS

Item: 0019
Descrição: Filtro de linha 4 entrada
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 38,00



Valor Total: 1.520,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 4 ENTRADAS

Item: 0020
Descrição: Filtro de linha 5 ou 6 saídas/tomadas
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,60
Valor Final: 39,00
Valor Total: 975,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 5 OU 6 SAIDAS/TOMADAS

Item: 0021
Descrição: Filtro de linha 10 tomadas/saídas
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.125,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 10TOMADAS/SAIDAS

Item: 0022
Descrição: Disjuntor monofásico 25 A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,30
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 25 AMPERES

Item: 0023
Descrição: Disjuntor monofásico 30 A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,47
Valor Final: 6,00
Valor Total: 300,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 30 AMPERES

Item: 0024
Descrição: Disjuntor monofásico 63 A
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,14
Valor Final: 10,00
Valor Total: 400,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 63 AMPERES

Item: 0025
Descrição: Disjuntor monofásico 100 A
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 675,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 100 AMPERES

Item:	0026
Descrição:	Disjuntor trifásico 50 A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	75,65
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.170,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	50 AMPERES
Item:	0027
Descrição:	Disjuntor trifásico 125 A Moldado
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	272,51
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	125 AMPERES MOLDADO
Item:	0028
Descrição:	Disjuntor trifásico 100 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	145,02
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	100 AMPERES MOLDADO
Item:	0029
Descrição:	Disjuntor trifásico 200 A moldado
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	656,11
Valor Final:	500,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	200 AMPERES MOLDADO
Item:	0030
Descrição:	Disjuntor bipolar 25 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	51,29
Valor Final:	26,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	25 AMPERES
Item:	0031
Descrição:	Disjuntor bipolar 40 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,79
Valor Final:	29,00
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	40 AMPERES
Item:	0032
Descrição:	Haste aterramento 1M
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,23
Valor Final:	10,00



Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1 METRO

Item: 0033
Descrição: Haste aterramento 1,20M
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,29
Valor Final: 13,00
Valor Total: 416,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1,2 METROS

Item: 0034
Descrição: Haste aterramento 2M
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,66
Valor Final: 16,00
Valor Total: 512,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 2 METROS

Item: 0035
Descrição: Haste aterramento 2,40M
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,16
Valor Final: 17,00
Valor Total: 544,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 2,40 METROS

Item: 0036
Descrição: Lâmpada LED 15 W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,77
Valor Final: 11,00
Valor Total: 3.300,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LED 15W

Item: 0037
Descrição: Lâmpada LED 20 W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,54
Valor Final: 17,00
Valor Total: 5.100,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LED 20W

Item: 0038
Descrição: Lâmpada LED 30 W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,35
Valor Final: 30,00
Valor Total: 6.000,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LED 30W



Item: 0039
Descrição: Lâmpada LED 50 W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,66
Valor Final: 49,70
Valor Total: 9.940,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LED 50W

Item: 0040
Descrição: Refletor E-27
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,23
Valor Final: 87,00
Valor Total: 3.915,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: E - 27

Item: 0041
Descrição: Refletor E-40
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,78
Valor Final: 138,00
Valor Total: 6.900,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: E-40

Item: 0042
Descrição: Caixa de luz 4 x 2 plástica
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,94
Valor Final: 3,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 4X2 PLASTICA

Item: 0043
Descrição: Caixa de luz 4 x 4 plástica
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,08
Valor Final: 2,50
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 4X2 PLASTICA

Item: 0044
Descrição: Caixa para proteção medidor monofásico
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 1.280,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CEMAR MONOFASICO

Item: 0045
Descrição: Caixa para proteção medidor trifásico
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,67
Valor Final: 138,00



Valor Total: 4.416,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CEMAR MONOFASICO

Item: 0046
Descrição: Conector para haste 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,75
Valor Final: 2,20
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONECTOR 1/2

Item: 0047
Descrição: Conector para haste 5/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,16
Valor Final: 7,50
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONECTOR 5/8

Item: 0048
Descrição: Grampo terra para haste 5/8 x 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 27,50
Valor Total: 5.500,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: GRAMPO HASTE 5/8 X 3/4

Item: 0049
Descrição: Plafonier, pvc com soquete E-27, No formato redondo na cor branca;
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,79
Valor Final: 3,90
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PVC E-27

Item: 0050
Descrição: Plafonier duplo, pvc com 2 soquete E-27; No formato redondo na cor branca;
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,02
Valor Final: 6,90
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PVC COM SOQUETE E-27

Item: 0051
Descrição: Interruptor externo
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,08
Valor Final: 7,99
Valor Total: 1.598,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 2P+T 10A 250V



Item: 0052
Descrição: Tomada externa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,34
Valor Final: 7,30
Valor Total: 1.460,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: EXTERNA PARA CANALETA

Item: 0053
Descrição: Pino macho 10 A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 6,59
Valor Total: 659,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 10 AMPERES MACHOS


Item: 0054
Descrição: Pino macho 20 A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,85
Valor Final: 7,99
Valor Total: 799,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 20 AMPERES MACHOS

Item: 0055
Descrição: Pino fêmea 20 A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,35
Valor Final: 7,99
Valor Total: 799,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 20 AMPERES

Item: 0056
Descrição: Tomada sobrepor 10 A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,15
Valor Final: 13,99
Valor Total: 1.399,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SOBREPOR 10A

Item: 0057
Descrição: Tomada dupla sobrepor 10 A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,71
Valor Final: 22,99
Valor Total: 2.299,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: DUPLA SOBREPOR 10A

Item: 0058
Descrição: Interruptor sobrepor
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,58
Valor Final: 9,99



Valor Total: 999,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SOBREPOR

Item: 0059
Descrição: Tomada sobrepor 20 A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,13
Valor Final: 16,99
Valor Total: 1.699,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SOBREPOR 20A

Item: 0060
Descrição: Dimmer/controlé para ventilador
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,30
Valor Final: 36,29
Valor Total: 3.629,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONTROLE VENTILADOR

Item: 0061
Descrição: Isolador Roldana
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,94
Valor Final: 1,90
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 30 X 30

Item: 0062
Descrição: Fita isolante 20 metros
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,28
Valor Final: 5,99
Valor Total: 1.198,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 20 METROS

Item: 0063
Descrição: Fita alta fusão 10 metros
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,17
Valor Final: 29,99
Valor Total: 5.998,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 10 METROS

Item: 0064
Descrição: Quadro de distribuição com aterramento para 12 disjuntores
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,97
Valor Final: 106,89
Valor Total: 1.068,90
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: COM ATERRAMENTO P/12

Item:	0065
Descrição:	Quadro de distribuição com aterramento para 18 disjuntores
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	154,20
Valor Final:	154,19
Valor Total:	4.625,70
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	COM ATERRAMENTO P/18
Item:	0066
Descrição:	Conector perfurante 10 -95m2 x 1,5-10m2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,24
Valor Final:	14,99
Valor Total:	899,40
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	10-95M2X1,5-10M2
Item:	0067
Descrição:	Conectores tipo cunha cabo fio 10mm²
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,17
Valor Final:	19,16
Valor Total:	1.916,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	10mm²
Item:	0068
Descrição:	Caixa Metálica Medição Trifásica, Padrão alta tensão -homologado CEMAR
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	175,27
Valor Final:	175,19
Valor Total:	700,76
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	TRIFASICA
Item:	0069
Descrição:	Supressor de surto PDS 275/15 KA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	88,20
Valor Final:	87,99
Valor Total:	3.519,60
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	PDS 275/15KA
Item:	0070
Descrição:	Abraçadeira condutele ¾
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,60
Valor Final:	2,59
Valor Total:	518,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	CONDULETE ¾
Item:	0071
Descrição:	Eletroduto condutele ¾
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,14
Valor Final:	16,13



Valor Total: 1.613,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONDULETE 3/4

Item: 0072
Descrição: Eletroduto condulete 1 1/2
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,12
Valor Final: 27,09
Valor Total: 2.167,20
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 11/2

Item: 0073
Descrição: Caixa 6 entradas condulete
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,77
Valor Final: 26,69
Valor Total: 5.338,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONDULETE 6 ENTRADAS

Item: 0074
Descrição: Tampa de tomada horizontal para condulete
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,34
Valor Final: 8,29
Valor Total: 1.284,95
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: HORIZONTAL PARA CONDULETE

Item: 0075
Descrição: Tampa de tomada dupla horizontal para condulete 3/4
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,21
Valor Final: 6,20
Valor Total: 961,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: DUPLA HORIZONTAL PARA CONDULETE 3/4

Item: 0076
Descrição: Adaptador condulete 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,58
Valor Final: 4,57
Valor Total: 914,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONDULETE 3/4

Item: 0077
Descrição: Tomada 10 A 2P+T dupla para condulete
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,03
Valor Final: 8,02
Valor Total: 802,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 10A 2P+1T DUPLA COND

Item:	0078
Descrição:	Eletroduto PVC preto 3Mt
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,57
Valor Final:	16,49
Valor Total:	1.649,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	PVC PRETO 3 METROS
Item:	0079
Descrição:	Eletrocalha ferro 100x50mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	203,56
Valor Final:	203,49
Valor Total:	6.104,70
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	100X50MM
Item:	0080
Descrição:	Curva eletroduto 1 1/2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,22
Valor Final:	23,21
Valor Total:	1.392,60
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	1 1/2
Item:	0081
Descrição:	Tomada embutida 10 A
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,76
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	EMBUTIDA 10A
Item:	0082
Descrição:	Tomada embutida dupla
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,46
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	EMBUDITA DUPLA
Item:	0083
Descrição:	Tomada embutida tripla
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,88
Valor Final:	28,99
Valor Total:	2.899,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	EMBUTIDA TRIPLA
Item:	0084
Descrição:	Interruptor embutido
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,42
Valor Final:	3,00

Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: EMBUTIDA

Item: 0085
Descrição: Interruptor duplo embutido
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,48
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: DUPLO EMBUTIDO

Item: 0086
Descrição: Interruptor triplo embutido
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,43
Valor Final: 9,98
Valor Total: 998,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: TRIPLO EMBUTIDO

Item: 0087
Descrição: Tomada com 1 interruptor
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,94
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1 INTERRUPTOR

Item: 0088
Descrição: Conjunto 2 interruptores e tomada
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,93
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 2 INTERRUPTOR E TOMADA

Item: 0089
Descrição: Tomada para rede informática tampa cega 4x2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,06
Valor Final: 27,00
Valor Total: 2.700,00

Adjudicado em: 22/06/2021 - 08:03:20
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: TAMP A CEGA 4X2


Clebio Cardoso Pinheiro
Pregoeiro